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GEORGII v. REGIS. 
No. 24. 

ANALYSIS. 

1. Short title and incorporation. 
2. Amendment of Section 3 of Principal Act as to year ending 31st 

December, 1915, and every succeeding year. 

A.D. 

AN ACT to amend "The Land. Tax and 1914. 
Income Tax Act, 1912," and for other 
purposes. [8 January, 1915] 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania, by and 
with tht: advice and consent of the Legislative Council and House of 
Assembly, in Parliament assembled, as follows:-

1 Th18 Act may be cited as "The Land Tax and I ncome Tax Short title and 
• mcorporat,ion 

Amendment Act, 1914," and shall be read and construed as one with with 3 Geo. V. 
" The Land Tax and Income Tax Act, 1912," in this Act referred to as No. 32. 
the Principal Act. 
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Amendment of 
Section 3 of 
Principal Act as 
to year ~nding 
3Ist December, 
HH5, and every 
lIucceeding year. 

50 GEORGTl V. No. ~4. 

Land Tax and Income Tax Amendment. 

2 Section Three of the Principal Act, so far as it relates and applies 
to the Income Tax to be charged, levied, collected and paid, for the 
use of His Majesty for the year ending the Tllirty-first day of 
December, One thousand nine hundred and fifteen, and for ever'y 
succeeding year ending the Thirty-fit'st day of Decem her, is hereby 
amended as follows:-

As to Subdivision 11, thereof by omitting therefrom the 
words" One Shilling," and substituting therefor the word~ 
" One Shilling and Sixpence." 

~OIlN VAIL, 
GOVaBNHI:NT paINT.a. T"aJU.NU. 


